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2 mensagens

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 2 de maio de 2022 15:31
Para: Jeanilson Magalhaes Rodrigues <jeanilson.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br>, Aluisio Dennes De Sousa Alves
<aluisio.dennes@ifsertao-pe.edu.br>

Cc: Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-
pe.edu.br>, Antonio Junior Moraes Ribeiro <antonio.ribeiro@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe Bezerra Belem
<felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(s) Colegas,

Dando andamento ao processo de contratagcao mencionado, seguem alguns ajustes a serem feitos:

1. Para o posto de (Auxiliar de Manutengao Predial) que guardam relagdo com o contrato de Manutengao
Predial, solicitamos justificar a necessidade da contratagdo desses postos apesar da existéncia do contrato
de manutengéo predial vigente;

Atenciosamente.
. . Edson Luis dos Santos Barbosa
:. Chefe do Setor
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